

Thirrje  Publike

SPEEEX Education –Prishtinën bashkëpunim me  Komunën Hani i Elezit dhe Laboratori për Aktivitete të Biznesit LAB bëjnë ftesë publike për të gjithë të interesuarit me diploma universitare, studentëve, të diplomuareve më arësim të mesëm dhe për nxënësit e shkollave të mesme që kanë kaluar moshen mbi shtatëmdhjet vjetë.

Kjo mundësi unike ofrohet për të gjithë të intersuarit nga Komuna e Hanit të Elezit për tu aftësuar rne njohjen e gjuhës Gjermae dhe trajnim profesional në fushën e Business Outsourcing Process dhe në të njëjtën kohë punë praktike .për të punuar në qendër e thirrjeve për shërbime të telekomunikacionit. 

Qëllimi i këtijë bashkëpunimi është trajnimi i të rinjve për tregun e punës për të gjithë kandidatët e suksesshëm mundësi për tu punësuar në qëndrat për shërbime telekomunikuese ose në njësin e SPEEEX SHPK cila  operon tash e një vit në qytetin e Hanit të Elezit.

Si te aplikohet?

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin kërkesën e tyre duke plotësuar formën për aplikim e cila mund të shkarkohet nga web faqja e Komunës së Hanit të Elezit në linkun            https://kk.rks-gov.net/haniielezit/category/shpalljet/
 të kërkohet  përmes e-maili Edon.curri@gmail.com 
Për aplikim ju duhet të parashtroni formen e plotësuar me të dhenat e juaja përsonale brenda afatit të paraparë.

Afatet 
Forma e aplikimit mund të shkarkohet nga web faqja                                                              https://kk.rks-gov.net/haniielezit/category/shpalljet/ 

ose kërkohet përmes e-mailit ne adresen Edon.curri@gmail.com duke filluar nga data e publikimit 06.09.2021 deri me datë 20.09.2021  ora 15.00.
Aplikimet tuaja të plotësuara dhe firmosura me dorë nga kandidati duhet të dergohen me e-mail jo më vonë se  20.09.2021  ora 15.00.

[bookmark: _GoBack]Konfirmimi i pranimit të aplikacionit bëhet më së largu tri ditë pas pranimit të aplikimit. Nese një konfirmin i tillë nuk është marrë në këtë afat kohor, ju lutem na kontaktoni direkt në +383 044/405-954 ose duke shkruar në adresën Edon.curri@gmail.com

Nëse keni ndonjë pyetje shtesë në lidhje me thirrjen,ju lutem na kontaktoni përmes e-mailit në adresen Edon.curri@gmail.com 
Për cdo informatë shtesë lidhur me ketë qështje ju mund të na kontaktoni cdo ditë përmes telefonit +383 044/405-954 ose duke na shkruar ne e-mai.l 

Ne ju inkurajojmë që të ndani ketë informatë më të gjithë ata që janë të interesuar për këtë mundësi.




                              Formulari i aplikimit 

	Data

	TË DHËNAT PERSONALE 
Emri:________________

Mbiemri: ________________

Numri Personal________________

Data e lindjes ___/____/______

Adresa: Rruga ___________________Nr. ________________

Qyteti: ___________________

Telefoni: ___________________

E-maili: ___________________

Niveli i Edukimit:  (bashkëngjit kopjen e skanuar nëse keni)

Gjuhë e huaj: (bashkangjit kopjen e skanuar të nivelit të njohjes nëse keni)



	Motivimi për Aplikim: 






Vertëtoj se informacionet e dhëna janë të sakta :


Data ____/____/2021			Nënshkrimi____________________

